Radicaciéon
47001311000320150028700

47001311000320160015000

47001316000320210029700

47001316000320220016100

47001316000320230004600

47001316000320230046800

47001316000320230046800

Numero de Registros: 9

Clase

Ejecutivo

Liquidacion

Procesos
Verbales
Sumarios

Procesos
Verbales
Sumarios

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Familia Oral 003 Santa Marta

Estado No. 73 De Jueves, 23 De Mayo De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Samanta Liliana Gomez Carlos Adolfo Pacheco
Rios Orozco

Carlos Perez Cardenas Pascal Perez Perez

Jisset Katherine
Pefialoza Reyes

Julio Gaspar Hernandez
Lopez

Kevin Jesus Robles
Urieles

Angelica Julieth
Hernadez Onate

Joao Carlos Navarro
Mendoza

Ricardo Llanes Plata

Yahiris Vanessa
Navarro Escobar

Edilma Zenith Mufioz
Mufioz

Edilma Zenith Mufioz
Mufoz

Ricardo Llanes Plata

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Orden De
Pago Permanente

Auto Requiere - Partidora -
Abstiene De Tramitar
Solicitud De Ocultamiento

Auto Requiere - Pagador

Auto Niega - Peticion Del
Pagador El Ejército -
Ordena Cumplir

Auto Ordena - Entrega
Titulos

Auto Decide - Abrir
Incidente Contra Pagador

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 23 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MILENA ROMERO VELA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

aB8a9da47-b266-44bb-bf89-45d2dfcb4d46
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Estado No. 73 De Jueves, 23 De Mayo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001316000320240010400 Procesos Jorge De La Victoria 22/05/2024 Auto Rechaza
Verbales Mendez
47001316000320240011600 Procesos Aris Quintero De 22/05/2024 Auto Inadmite - Auto No
Verbales Rodriguez Avoca
Sumarios
Numero de Registros: 9

En la fecha jueves, 23 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MILENA ROMERO VELA
Secretaria
Cadigo de Verificacion

aB8a9da47-b266-44bb-bf89-45d2dfcb4d46



