

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Familia Oral 003 Santa Marta

Estado No. De Jueves, 23 De Mayo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
47001311000320150028700	Ejecutivo	Samanta Liliana Gomez Rios	Carlos Adolfo Pacheco Orozco	22/05/2024	Auto Ordena - Orden De Pago Permanente			
47001311000320160015000	Liquidación	Carlos Perez Cardenas	Pascal Perez Perez	22/05/2024	Auto Requiere - Partidora - Abstiene De Tramitar Solicitud De Ocultamiento			
47001316000320210029700	Procesos Verbales Sumarios	Jisset Katherine Peñaloza Reyes	Julio Gaspar Hernandez Lopez	22/05/2024	Auto Requiere - Pagador			
47001316000320220016100	Procesos Verbales Sumarios	Angelica Julieth Hernadez Onate	Kevin Jesus Robles Urieles	22/05/2024	Auto Niega - Petición Del Pagador El Ejército - Ordena Cumplir			
47001316000320230004600	Procesos Ejecutivos	Yahiris Vanessa Navarro Escobar	Joao Carlos Navarro Mendoza	22/05/2024	Auto Ordena - Entrega Títulos			
47001316000320230046800	Procesos Ejecutivos	Edilma Zenith Muñoz Muñoz	Ricardo Llanes Plata	22/05/2024	Auto Decide - Abrir Incidente Contra Pagador			
47001316000320230046800	Procesos Ejecutivos	Edilma Zenith Muñoz Muñoz	Ricardo Llanes Plata	22/05/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			

Número de Registros:

En la fecha jueves, 23 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA MILENA ROMERO VELA

Secretaría

Código de Verificación

a8a9da47-b266-44bb-bf89-45d2dfcb4d46



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Familia Oral 003 Santa Marta

Estado No. De Jueves, 23 De Mayo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
47001316000320240010400	Procesos Verbales	Jorge De La Victoria Mendez		22/05/2024	Auto Rechaza			
47001316000320240011600	Procesos Verbales Sumarios	Aris Quintero De Rodriguez		22/05/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca			

Número de Registros: 9

En la fecha jueves, 23 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA MILENA ROMERO VELA

Secretaría

Código de Verificación

a8a9da47-b266-44bb-bf89-45d2dfcb4d46